Prețul unui exemplar este numai 1 fl.

Un exemplar din acest op foarte instructiv s'a trimis subsemnatului prezidiu din partea autorului, pe seama bibliotecii reuniunii noastre învățătoresci, prin scrisoarea sa dto Sibiu 4/16 Ianuarie 1880, în care se accentuează, că Reuniunea noastră din diecesă Caransebeșului încă se poate bucura de venitul destinat din vinderea opului, și adică: în aceea măsură, în care cartea a avut creștere în sinul Reuniunii; va să dică: pentru 100 exemplare, ce eventualmente s'ar prenumera și plăți de membrii Reuniunii noastre, se trâmte din partea autorului încă 50 exemplare în folosul Reuniunii.